

JK Ejendomsselskab, Hjallerup ApS

Følfodvej 16, 9310 Vodskov

CVR-nr. 16 84 26 99

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. maj 2017.

Jens Landvad
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	JK Ejendomsselskab, Hjallerup ApS Følfodvej 16 9310 Vodskov
	CVR-nr.: 16 84 26 99
	Stiftet: 18. februar 1993
	Hjemsted: Vodskov
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jens Landvad
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
Modervirksomhed	JK Auto Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med udlejning af fast ejendom og anden hermed besægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 693 t.kr. mod 676 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -287 t.kr. mod 73 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	692.812	675.539
1 Personaleomkostninger	-337.500	-75.000
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-376.177	-231.569
Driftsresultat	-20.865	368.970
Andre finansielle indtægter	0	9
2 Øvrige finansielle omkostninger	-347.443	-324.545
Resultat før skat	-368.308	44.434
Skat af årets resultat	81.048	28.370
Årets resultat	-287.260	72.804
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	72.804
Disponeret fra overført resultat	-287.260	0
Disponeret i alt	-287.260	72.804

Balance 31. december

Aktiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	<u>8.408.806</u>	<u>8.784.984</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>8.408.806</u>	<u>8.784.984</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>8.408.806</u>	<u>8.784.984</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>49.940</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>49.940</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.062.147</u>	<u>1.520.237</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.112.087</u>	<u>1.520.237</u>
	Aktiver i alt	<u>10.520.893</u>	<u>10.305.221</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	200.000	200.000
5 Overført resultat	809.493	1.096.753
Egenkapital i alt	<u>1.009.493</u>	<u>1.296.753</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	148.991	180.099
Hensatte forpligtelser i alt	<u>148.991</u>	<u>180.099</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	8.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	9.135.932	8.564.194
Selskabsskat	0	126.219
Anden gæld	213.977	129.956
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>9.362.409</u>	<u>8.828.369</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>9.362.409</u>	<u>8.828.369</u>
Passiver i alt	<u>10.520.893</u>	<u>10.305.221</u>

6 Eventualposter

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>337.500</u>	<u>75.000</u>
	<u>337.500</u>	<u>75.000</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	<u>347.443</u>	<u>324.545</u>
	<u>347.443</u>	<u>324.545</u>
3. Materielle anlægsaktiver		<u>Grunde og bygninger</u>
Kostpris 1. januar 2016		<u>14.176.827</u>
Kostpris 31. december 2016		<u>14.176.827</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016		5.391.844
Årets afskrivninger		<u>376.177</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2016		<u>5.768.021</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016		<u>8.408.806</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	1.096.753	1.023.949
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-287.260</u>	<u>72.804</u>
	<u>809.493</u>	<u>1.096.753</u>

Noter

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JK Auto Holding ApS, CVR-nr. 30739256 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.